
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/419/2020 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

miasta Kalisza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 2010 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/123/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 14 maja 2019r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2019 r. poz. 5140 z późn. zm.) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. W okresie od 1 września 2020 r. częstotliwość pozbywania się odpadów wielkogabarytowych, 

o których mowa w § 17 pkt 7 lit b załącznika do niniejszego regulaminu w zabudowie budynkiem 

wielolokalowym odbywać się będzie jeden raz na 2 tygodnie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Tadeusz Skarżyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 lipca 2020 r.

Poz. 5982


		2020-07-21T11:17:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




